Liikumised ebatõenäolistes nõuetes olid alljärgnevad:

Ebatõenäoliselt laekuvad summad perioodi alguses 70 800 0

   Ebatõenäoliselt laekuvate summade laekumine -70 800 0
   Perioodi jooksul ebatõenäolisteks kantud summad 0 70 800
   Perioodi jooksul lootusetuks kantud summad 0 0

Ebatõenäoliselt laekuvad summad perioodi lõpus 0 70 800

Aruandeperioodil laekunud ebatõenäoline nõue kogusummas 70 800  krooni on kajastatud kasumiaruande real
Muud äritulud (lisa nr 10).

Tagor Grupp OÜ   2008 majandusaasta aruanne
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   16

Lisa 4.  Muud lühiajalised nõuded ja ettemaksed teenuste eest
(kroonides)

Muud lühiajalised ettemaksed seisuga 31.12.08 kogusummas 718 krooni (31.12.2007 summas 20 953 krooni)
kajastavad tarnijatele tehtud ettemakseid tellimuste eest proforma arvete või tellimuslehe alusel.

Lisa 5.  Materiaalne põhivara ja kinnisvarainvesteeringud
(kroonides)

Masinad ja
seadmed

Muu materiaalne
põhivara

Kokku

Jääkväärtus 31.12.2006 672 753 3 700 676 453

   Soetused 307 542 24 695 332 237
   Aruandeaasta kulum -165 620 -6 596 -172 216

Jääkväärtus 31.12.2007 814 675 21 799 836 474

   Soetused 0 9 275 9 275
   Aruandeaasta kulum -179 504 -4 632 -184 136
Jääkväärtus 31.12.2008 635 171 26 442 661 613

Seisuga 31.12.2007
Soetusmaksumus 1 076 865 64 695 1 141 560

Akumuleeritud amortisatsioon ja vara
väärtuse langused -262 190 -42 896 -305 086

Seisuga 31.12.2008
Soetusmaksumus 1 076 865 73 970 1 150 835

Akumuleeritud amortisatsioon ja vara
väärtuse langused -441 694 -47 528 -489 222

Sealhulgas on kontsern soetanud kapitalirendi tingimustel varasid järgmiselt:

 30.12.2008 31.12.2007

Masinad ja seadmed

   Soetusmaksumus 698 136 698 136

   Bilansiline jääkväärtus 353 756 479 318

Täielikult amortiseerunud, kuid veel kasutuses olevate põhivarade soetusmaksumus seisuga 31.12.2008 oli
40 000 krooni (31.12.2007 vastavalt 40 000 krooni).

Renditud varalt tasuti aruandeaastal intresse kogusummas 22 995 krooni (2007.a 25 493 krooni). Tasutud
intressid on kajastatud kasumiaruandes finantskuludena, real “Intressikulud”.

2007. aastal soetatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele lisandus sissemaksena 33 334 krooni, mille
järgselt on kinnisvarainvesteeringu bilansiliseks maksumuseks seisuga 31.12.2008 148 334 krooni (31.12.2007